
F.S.C.F.

Commission Régionale

de la Gymnastique Féminine

Régionaux Equipes Ainees Estaires le 31 mai 2014

Federal

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Jeanne d'Arc Estaires 18 185.650 183.100 186.650 179.900 105.500 840.800

Federal1

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Jeanne d'Arc Mouvaux 29 171.150 164.000 176.750 171.950 102.600 786.450

2 La Jeanne d'Arc Pérenchies 33 167.800 164.600 173.200 168.850 104.700 779.150

3 Les Jeunes Chéreng 15 163.950 167.900 169.000 168.950 103.900 773.700

4 La Jeune Garde Armentières 11 166.400 160.250 170.550 169.600 101.800 768.600

5 L'A.S.Gymnique Sailly sur la Lys 35 159.000 163.250 172.150 168.000 102.900 765.300

6 La Jeanne d'Arc Estaires 19 152.950 156.650 170.700 170.000 101.600 751.900

7 L'Union Sportive Saint André 37 153.550 150.600 167.050 167.900 105.500 744.600

8 La Saint Evrard Cysoing 16 149.350 157.150 162.250 166.150 102.700 737.600

Federal2

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 L'Union Sportive Frelinghien 22 145.250 146.800 161.350 160.750 103.000 717.150

Federal3

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Saint Michel Sport Marquette 27 147.250 144.650 151.700 154.300 101.200 699.100

2 La Jeanne d'Arc Lallaing 24 144.400 142.950 151.100 151.150 97.800 687.400

3 La Saint Evrard Cysoing 17 148.950 137.400 150.000 150.350 96.800 683.500

4 La Jeanne d'Arc Fournes en Weppes 21 137.250 139.400 145.300 144.050 101.400 667.400

5 Les Abeilles Bailleul 13 136.100 124.000 139.700 148.500 100.800 649.100

Categorie1

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

Categorie2

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Jeanne d'Arc Estaires 43 130.000 118.300 132.100 135.600 99.200 615.200

2 Avenir Gymnique SaloméenSalomé 38 120.750 119.800 132.350 135.200 94.400 602.500

Categorie3

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 Association Sportive Lestrem 25 84.100 86.600 93.850 88.550 78.625 431.725

2 La Jeanne d'Arc Mouvaux 30 75.900 76.150 84.100 80.150 78.325 394.625

3 La CASCA Gym Jeune Aniche 10 75.000 78.400 80.000 81.800 73.450 388.650

4 La Saint Piat Seclin 39 68.400 74.800 77.450 81.150 71.650 373.450

5 Les Hirondelles Neuville Saint Rémy 32 74.600 67.800 73.700 76.850 78.175 371.125

6 La Lorraine Râches 34 68.050 77.850 75.900 77.400 70.675 369.875

7 La Saint Jean Baptiste Villeneuve d'Ascq 41 67.350 72.050 73.650 75.350 78.325 366.725
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Categorie4

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Jeune Garde Armentières 12 79.450 76.650 76.700 79.700 78.250 390.750

2 La Saint Piat Seclin 40 70.400 72.450 76.600 78.300 76.000 373.750

3 La Jeanne d'Arc Mouvaux 31 70.750 67.050 71.650 73.800 80.050 363.300

4 Association Sportive Guesnain 42 70.200 70.300 73.550 73.000 72.100 359.150

CLASSEMENT ENSEMBLES

Place  Association Ville N° equipe Catégorie F.P.

1 EX AEQUOLa Jeanne d'Arc Estaires 18 Federal 105.500

1 EX AEQUOL'Union Sportive Saint André 37 Federal1 105.500

3 La Jeanne d'Arc Pérenchies 33 Federal1 104.700

4 Les Jeunes Chéreng 15 Federal1 103.900

5 La Jeanne d'Arc Mouvaux 31 Categorie4 103.400

6 L'Union Sportive Frelinghien 22 Federal2 103.000

7 L'A.S.Gymnique Sailly sur la Lys 35 Federal1 102.900

8 La Saint Evrard Cysoing 16 Federal1 102.700

9 La Jeune Garde Armentières 11 Federal1 101.800

10 Association Sportive Lestrem 25 Categorie3 101.500

11 La Jeanne d'Arc Fournes en Weppes 21 Federal3 101.400

12 La Saint Michel Sport Marquette 27 Federal3 101.200

13 La Saint Jean Baptiste Villeneuve d'Ascq 41 Categorie3 101.100

14 Les Hirondelles Neuville Saint Rémy 32 Categorie3 100.900

15 Les Abeilles Bailleul 13 Federal3 100.800

16 La Saint Piat Seclin 40 Categorie4 98.000

17 La Jeanne d'Arc Lallaing 24 Federal3 97.800

18 La CASCA Gym Jeune Aniche 10 Categorie3 94.600

19 Avenir Gymnique SaloméenSalomé 38 Categorie2 94.400

20 Association Sportive Guesnain 42 Categorie4 92.800

21 La Saint Piat Seclin 39 Categorie3 92.200

22 La Lorraine Râches 34 Categorie3 90.900
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Federal

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Jeanne d'Arc Estaires 25 164.900 160.750 162.650 165.950 98.900 753.150

2 Les Jeunes Chéreng 19 163.900 158.500 162.850 164.950 96.200 746.400

Federal1

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 Association Sportive Lestrem 38 156.950 145.100 157.700 155.550 96.800 712.100

2 L'Espérance Marcq en Baroeul 41 148.150 151.550 153.650 157.950 98.000 709.300

3 La Jeanne d'Arc Estaires 26 153.250 146.600 154.400 156.550 98.200 709.000

4 La Saint Evrard Cysoing 21 155.400 148.850 153.750 155.150 94.000 707.150

5 La Jeanne d'Arc Pérenchies 53 150.050 146.200 152.500 154.700 96.700 700.150

6 L'Union Sportive Saint André 59 144.000 140.150 154.650 155.500 104.900 699.200

7 La Jeanne d'Arc Mouvaux 48 140.400 145.550 153.150 154.700 98.100 691.900

8 L'A.S.Gymnique Sailly sur la Lys 56 149.900 142.350 150.350 154.650 91.000 688.250

9 La Jeune Garde Armentières 12 148.050 139.900 148.800 151.150 91.300 679.200

10 Les Jeunes Chéreng 20 141.200 138.800 149.650 149.500 97.800 676.950

Federal2

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 Les Abeilles Bailleul 15 138.100 140.150 147.600 149.600 100.700 676.150

2 La Jeanne d'Arc Estaires 27 143.850 138.150 147.650 150.050 95.700 675.400

3 L'Union Sportive Frelinghien 33 137.500 136.140 143.750 147.250 97.400 662.040

4 La CASCA Gym Jeune Aniche 10 130.000 134.100 145.450 145.950 93.000 648.500

Federal3

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Saint Michel Sport Marquette 43 137.250 134.000 139.700 143.950 98.400 653.300

2 Association Sportive Lestrem 39 138.000 135.500 140.400 143.400 95.500 652.800

3 La Jeanne d'Arc Estaires 28 136.500 135.650 139.250 140.100 98.900 650.400

4 L'A.S.Gymnique Sailly sur la Lys 57 131.000 128.800 138.150 142.250 96.200 636.400

5 La Jeanne d'Arc Fournes en Weppes 30 132.550 127.200 136.950 138.150 100.900 635.750

6 La Saint Jean Baptiste Villeneuve d'Ascq 67 133.400 131.700 137.850 137.250 91.800 632.000

7 La Jeanne d'Arc Pérenchies 54 129.650 121.300 136.250 136.550 94.800 618.550

8 L'Union Sportive Saint André 60 124.000 125.450 136.100 132.550 99.900 618.000

Categorie1

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Saint Piat Seclin 64 203.600 199.250 204.650 205.750 132.700 945.950

2 Association Sportive Lestrem 40 199.500 199.400 204.600 204.650 130.450 938.600

3 La Vaillante Hem 36 200.900 190.800 200.950 206.200 138.250 937.100

4 Association Sportive Guesnain 35 201.950 198.950 199.450 199.750 128.650 928.750

5 La Jeanne d'Arc Mouvaux 49 201.500 197.350 205.050 206.100 115.900 925.900

6 Avenir Gymnique SaloméenSalomé 63 197.100 190.440 198.900 200.200 128.200 914.840

F.S.C.F. Comité Départemental Nord Page 1 / 3 



F.S.C.F.

Commission Régionale 

de la Gymnastique Féminine

Régionaux Equipes Jeunesses ESTAIRES LE 01 JUIN 2014

Categorie2

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 Les Abeilles Bailleul 16 130.200 129.350 134.250 129.600 96.500 619.900

2 L'Espérance Marcq en Baroeul 42 130.950 129.750 132.400 128.800 91.800 613.700

3 La Jeanne d'Arc Wervicq 68 129.850 128.800 131.300 130.150 91.300 611.400

4 La Saint Michel Bousbecque 17 129.750 126.100 130.050 128.700 90.700 605.300

5 L'Union Sportive Frelinghien 34 126.900 122.900 127.550 132.600 93.300 603.250

6 La Saint Michel Sport Marquette 44 125.300 125.950 125.700 127.250 95.600 599.800

7 La Saint Georges Merville 46 125.750 127.750 129.050 129.250 83.600 595.400

8 La Lorraine Râches 55 124.450 126.100 126.950 128.900 78.500 584.900

9 La Sainte Geneviève Marquillies 45 117.650 117.550 113.950 125.300 95.100 569.550

10 La CASCA Gym Jeune Aniche 11 125.150 113.200 126.000 127.450 72.480 564.280

Categorie3

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 L'Union Sportive Saint André 62 77.900 75.700 82.950 85.150 79.975 401.675

2 La Jeanne d'Arc Fournes en Weppes 31 70.400 74.100 77.400 79.750 78.850 380.500

3 La Jeune Garde Armentières 14 71.700 72.050 74.500 74.550 73.825 366.625

4 Les Hirondelles Neuville Saint Rémy 51 68.400 70.700 72.350 77.350 75.475 364.275

5 La Jean Bart Dunkerque 23 67.600 67.600 74.250 71.500 70.450 351.400

6 La Saint Evrard Cysoing 71 68.950 61.650 72.050 73.550 71.425 347.625

Categorie4

Place  Association Ville N° equipe Barres Poutre Sol Saut F.P. Total

1 La Jeanne d'Arc Lallaing 37 74.300 71.900 73.300 73.300 74.425 367.225

2 La Saint Michel Bousbecque 18 72.450 70.200 72.850 71.950 71.650 359.100

3 L'Union Sportive Saint André 69 69.650 68.450 70.850 71.300 77.275 357.525

4 La Jeune Garde Armentières 70 69.650 67.800 71.150 70.550 73.975 353.125

5 L'A.S.Gymnique Sailly sur la Lys 58 71.050 67.800 68.750 69.700 70.000 347.300

6 La Jeanne d'Arc Fournes en Weppes 32 67.450 64.000 68.600 69.850 73.975 343.875

7 Les Hirondelles Neuville Saint Rémy 52 66.350 64.300 64.350 67.550 72.475 335.025

8 La Jean Bart Dunkerque 24 65.000 63.750 67.350 66.050 68.950 331.100
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CLASSEMENT ENSEMBLES

Place  Association Ville N° equipe Catégorie F.P.

1 L'Union Sportive Saint André 59 Federal1 104.900

2 La Jeanne d'Arc Fournes en Weppes 31 Categorie3 101.800

3 Les Abeilles Bailleul 15 Federal2 100.700

4 La Jeanne d'Arc Estaires 28 Federal3 98.900

5 La Saint Michel Sport Marquette 43 Federal3 98.400

6 La Jeanne d'Arc Mouvaux 48 Federal1 98.100

7 L'Espérance Marcq en Baroeul 41 Federal1 98.000

8 Les Jeunes Chéreng 20 Federal1 97.800

9 L'Union Sportive Frelinghien 33 Federal2 97.400

10 Les Hirondelles Neuville Saint Rémy 51 Categorie3 97.300

11 Association Sportive Lestrem 38 Federal1 96.800

12 La Jeanne d'Arc Pérenchies 53 Federal1 96.700

13 L'A.S.Gymnique Sailly sur la Lys 57 Federal3 96.200

14 La Jeanne d'Arc Lallaing 37 Categorie4 95.900

15 La Vaillante Hem 36 Categorie1 95.500

16 La Jeune Garde Armentières 70 Categorie4 95.300

17 La Sainte Geneviève Marquillies 45 Categorie2 95.100

18 La Saint Evrard Cysoing 21 Federal1 94.000

19 La CASCA Gym Jeune Aniche 10 Federal2 93.000

20 La Saint Michel Bousbecque 18 Categorie4 92.200

21 EX AEQUOLa Saint Piat Seclin 64 Categorie1 91.800

21 EX AEQUOLa Saint Jean Baptiste Villeneuve d'Ascq 67 Federal3 91.800

23 La Jeanne d'Arc Wervicq 68 Categorie2 91.300

24 La Jean Bart Dunkerque 23 Categorie3 90.600

25 Association Sportive Guesnain 35 Categorie1 89.100

26 Avenir Gymnique SaloméenSalomé 63 Categorie1 88.800

27 La Saint Georges Merville 46 Categorie2 83.600

28 La Lorraine Râches 55 Categorie2 78.500
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